5] REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIK KOSOvA

I
!\' KOMUNA E VITISE - OPSTINA VITINA
o e _::"" T _\_Z“
T ‘_%‘&‘Cl‘“’z‘\\'?é"*
Republika e Kosoves o XNs B 10 ,T/° O ’f 7_5‘6 Komuna e Vitjsg
Republika Kosova 4 i Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

Kuvendi i Komunés sg Vitis€, né bazé t& nenit 12 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
Zyrtare e Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), lidhur me nenin 94, nénparagrafi 94.4, nenit
36, shkronja d té& Statutit te Komunés sé Vitise Nr.01-01 3/491, té datés 21 .04.2011, Kuvendi i Komunés s¢
Vitisé, né mbledhjen e mbajtur mé datén 30.0] -2026 miraton kété:

Pér iniciativén e Kryetari i Komunés s¢ Vitise PE€r ndryshimin dhe plotésimin e Statutit té Komunés
s€ Vitisé, me Nr.01-013/491, té dates 21.04.2011

Neni 1

Me kété, Kuvendi i Komunés sé Vitiss miraton vendimin pér iniciativen e kryetarit t¢ Komunés s€ Vitisé
Pér ndryshimin dhe plotésimin e Statutit ta Komunés sé Vitisg me Nr.01-013/491, t¢ dates 21.04.2011.

Neni 2

Ndryshimi dhe plotésimi i statutit prek organizimin e drejtorive, njésive tjera dhe t& ¢éshtjeve tjera sipas
nevojes.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES S VITISE
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